
Ml/
ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 80SD000844 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0009 
Název veřejné zakázky: Zpracování specifikace pro VZ "Pasportizace PD areálů SSÚD a

SMP"

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa dálnic

Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 10006-15937031/0710 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: 
A 80478 vedenou u Městského soudu 
v Praze

Dodavatel:

Obchodní jméno: FLANAGAN Limit s.r.o. 
Adresa: Bělehradská 858/23, Vinohrady, 
120 00 Praha 2

IČO: 10907734
DIČ: CZ10907734
E-mail: info@flanaganlimit.cz

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 

splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 

náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 

za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Úsek výstavby, Práčská 3338/3, 106 00 Praha 

10, Záběhlice

Místo plnění služeb -  vybraná SSÚD a SMP:

SSÚD 1 Mirošovice, Hlavní 199, 251 66 Senohraby

...............................................................................................................

SSÚD 3 Velký Beranov, 588 21 Velký Beranov

................................................................................ . ...............

SSIJD 4 Domašov, Lesní 1, 664 83 Domašov u Brna 

.............................................................................................

Stránka 1 z 4

mailto:info@flanaganlimit.cz


SSÚD 6 Chrlice, Rebešovická ul., 643 00 Brno -  Chrlice 

.......................... .................................................................................... 

SSÚD 7 Podivín, Bratislavská ul., 691 45 Podivín

...... ........................... ....................................................................................

SSÚD 8 Rudná u Prahy, Masarykova 963, 252 19 Rudná u Prahy 

....... ...... ........... ...................................... ....................................

SSÚD 12 Řehlovice, Hliňany 20, 400 02 Ústí nad Labem

....... ......... .......... ................................................. ........................................

SSÚD 12 detašované pracoviště Petrovice, Petrovice 595, 403 37 Petrovice 

....... ......... .......... ................................................. ........................................

SSÚD 20 Ivanovice na Hané, Dálniční 855/1, 683 23 Ivanovice na Hané 

...... ..............................................................................................................

SSÚD 30 Rozvadov, Rozvadov 286, 348 06 Rozvadov -  Přimda 

................................................................................................................

SMP Brodek u Prostějova + detašované pracoviště Kojetín a Litomyšl

....... .......................................................................................................

Kontaktní osoba Objednatele: ........ ...... ..........

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. 
až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Formát for the Long-term 
Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud 
je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF 
v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele

Stránka 2 z 4

mailto:posta@rsd.cz


se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Objednáváme u Vás: Zpracování specifikace pro VZ "Pasportizace PD areálů SSUD a SMP"

Lhůta pro dodání či termín dodání: Termín plnění 45 dnů od účinnosti Objednávky. 
Konkrétní datum a čas zahájení služeb bude stanoven v součinnosti s vybranými SSUD a SMP.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 239 000,00 Kč / 289 190,00 Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele posta@rsd.cz.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti,

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch a

(3) zavazuje se poskytnout veškerou součinnost vůči Objednateli, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 4

mailto:posta@rsd.cz


zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné 
poskytne Objednateli, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy 
ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb

Příloha č. 2 -  Cenová nabídka FLANAGAN Limit s.r.o.

Podpis oprávněné osoby: ........ ...... ..........

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH UTVÁŘEJÍCÍCHDIAĚRUPRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

......... 
. . .......

Digitálně podepsal 
................... 
Datum: 2024.09.03 
07:51:38+02'00'

Stránka 4 z 4



Příloha č. 1

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC s. p. bude v 1. polovině roku 2025 vyhlašovat 
veřejnou soutěž o veřejnou zakázku „Pasportizace PD areálů SSÚD a SMP“.

Pasportizací se rozumí převod již existující projektové dokumentace v papírové, tedy 
analogové podobě, do plně editovatelné digitální podoby v programu AutoCAD nebo 
obdobném programu tak, aby bylo možné dokumentaci dále používat jako podklad pro budoucí 
projektové práce při rekonstrukcích, opravách, a také jako kompatibilní podklad pro CAFM 
systémy pro interní potřebu nebo potřeby dodavatelů.

A) Předmětem zakázky je:

1. Vybraný dodavatel zmapuje současný stav a množství dostupné projektové 
dokumentace na jednotlivých SSÚD a SMP, kterých se bude týkat pasportizace. V 
případě, že se na SSÚD a SMP nebude nacházet zcela kompletní dokumentace, je 
dodavatel oprávněn vyžadovat zapůjčení chybějící části dokumentace z centrálního 
archivu RSD s. p. v Brně -  Adamově a v Petrovicích.

2. Dodavatel sestaví specifikaci zakázky a zadání pro výše uvedenou připravovanou 
veřejnou zakázku. Vybraný dodavatel stanoví a doporučí zadavateli zejména:

a) Rozsah a množství pasportizované projektové dokumentace všech stavebních 
objektů u vybraných SSÚD a SMP, avšak za podmínky, že bude zachován rozsah 
jednotlivých částí PD a to:

• Architektonicko -  stavební řešení
• Zdravotně technické instalace
• Elektroinstalace
• Vytápění
• Plynovodní instalace
• Vzduchotechnika
• Stavebně konstrukční řešení
• Situační výkres

Obecně vzato platní, že RSD s. p. jako zadavatel vyžaduje zpracování 
pasportizace jako ucelený a kompaktní celek pro budoucí plnohodnotné využití 
při budoucích rekonstrukcích, opravách, rozšířeních a implementaci 
digitalizovaných částí projektové dokumentace do CAFM systému.

b) Způsob a rozsah pasportizace projektové dokumentace nebo její kombinace, tak 
aby nejlépe vyhovovala požadavku na implementaci CAFM systému do 
organizace RSD s. p.

c) Doporučí zadavateli kvalifikační předpoklady pro uchazeče o veřejnou zakázku.

B) Požadavky na zpracování:
Zadavatel požaduje vypracování uceleného zadání pro budoucí veřejnou zakázku 
„Pasportizace PD areálů SSÚD a SMP“. Zadavatel požaduje, aby plnění obsahovalo 
vypracované části dle rozsahu níže.



C) Rozsah plnění:

• Investorský rozpočet v programu Microsoft Excel
• Textovou specifikaci plnění pro budoucí veřejnou zakázku v programu Microsoft Word 

spolu s doporučením kvalifikačních požadavku na uchazeče a termínem zpracování. 
Přitom platí, že termín realizace pasportizace musí být stanoven s ohledem na 
skutečnost, že zadavatel požaduje, aby všechny práce byly odevzdané co možná 
nejdříve z důvodu další implementace výstupů do CAFM systému, který RSD s. p. 
implementuje do organizace v roce 2024 a 2025.

• Soupis pasportizovaných částí projektové dokumentace, jednotlivé výkresy, technické 
zprávy a ostatní části projektové dokumentace. Každé SSÚD a SMP bude vypracováno 
zvlášť

• Formuláře pro vyplnění cenové nabídky účastníků veřejné soutěže v programu 
Microsoft Excel

• Návrh formuláře pro uvedení seznamu realizovaných významných zakázek a jejich 
hodnotu.

• Návrh formuláře pro uvedení požadovaných kvalifikačních předpokladů a praxe 
účastníků soutěže o veřejnou zakázku

D) Term ín plnění:

• Termín plnění je stanoven na 45 dnů od nabití účinnosti Objednávky. Konkrétní datum 
a čas zahájení služeb bude stanoven v součinnosti s vybranými SSUD a SMP.

E) Seznam příloh
• Tabulka -  výčet dotčených SSÚD a SMP

Tabulka -  Seznam SSÚD a SMP, kterých se týká pasportizace PD a seznam objektů, které 
se na jednotlivých střediscích nachází:

SSÚD 1 Mirošovice -  Fllavní 199, 
251 66 Senohraby Objekty Poěet podlaží

SO 01 -  Provozní budova SSÚD 2.NP
SO 02 -  Provozní budova PČR, 
ČS PHM + úložiště PHM

2.NP

SO 03 5  Opravna, dílny 2.NP
SO 04 -  Garáže vytápěné a nevytápěné pro sypače a 
těžkou techniku

l.NP

SO 05 - DUN
SO 06, 07 -  Sklad značek, přístřešek po vozíky a 
kontejnery

l.NP

SO 08 -  Mytí vozidel, mycí plocha
SO09 -  Sklad netemperovaný, příprava pro solanku l.NP
SO10 -  Vodárna l.NP
SOI 1 -  Trafo stanice l.NP
S012-Sklad soli, l.NP



SOI3, 14 - Temperované garáže pro sypače a těžkou 
techniku

l.NP

SOI5 -  Sklad barev a malých mechanismů l.NP
SSÚD3 Velký B e ra n o v -588 21
Velký Beranov Objekty Počet podlaží

SO 67 293 - Provozní budova 3.NP
SO 67 327 - Opravna, dílny, sklady l.NP
SO 67 298 -  Garáže netemperované pro těžkou 
techniku

l.NP

SO 67 299 -  Garáže temperované pro těžkou 
techniku

l.NP

SO 67 304 -  Garáže sypačů I l.NP
SO 67 297 -  Garáže sypačů II l.NP
SO 67 293 -  ČOV l.NP
SO 67 296 -  ČS PHM, kiosek se skladem olejů + + 
úložiště PHM

l.NP

SO 67 306 -  Monoblok (taihlárna, kotelna, garáže 
pro vozíky, garáž pro nakladač, lakovna, sklady)

l.NP

SO 67 307 -  Garáže O A l.NP
SO 67 325 -  Sklad soli l.NP
SO 67 329 -  DUN
SO 67 369 -  sklad hořlavin l.NP
SO 67 416 -  Solankové hosp. l.NP
SO 67 419 -  Sklad inertu l.NP
SO -  Garáž pro zásahové vozidlo

SSÚD 4 Domašov -  Lesní 1, 664 
83 Domašov u Brna Objekty Počet podlaží

Provozní budova 3.NP
Opravna, dílny, sklady l.NP
Garáže temperované pro těžkou techniku l.NP
Garáže netemperované pro těžkou techniku l.NP
Sklady l.NP
Garáže OA, Sklad barev l.NP
Garáže pro vozíky l.NP
Sklad vozíků l.NP
Sklad značek l.NP
Sklad soli l.NP
Pohotovostní garáže pro sypače l.NP
Hala pro mechanizaci l.NP
ČOV l.NP
SO -  ČS PHM + úložiště PHM

SSÚD 6 Chrlice -  Rebešovická 
ul., 643 00 Brno Objekty Počet podlaží

SO -  Provozní Budova 3.NP
SO -  Opravna dílny, sklady + garáž nakladače + 
myčka

2.NP

SO -  Pohotovostní garáže l.NP
SO -  Sklady l.NP
SO -  Laboratoř 2.NP



SO -  Garáže OA 2x l.NP
SO 5 Sklad značek 1 ,NP
SO -  Sklad nářadí l.NP
SO -  Sklad pneu l.NP
SO -  Sklady, kryt civilní obrany l .PP. l.NP
SO -  Sklad soli l.NP
SO -  Sklad písku l.NP
SO -  Sklad barev l.NP
SO -  Odpadové hosp l.NP
SO -  č o v l.NP
SO 5 Solankové hosp
SO -  Garáže temperované pro těžkou techniku l.NP
SO -  Garáže netemperované pro těžkou techniku l.NP
SO -  CS PHM + kiosek se skladem olejů + úložiště 
PHM

l.NP

SSÚD 7 Podivín -  Bratislavská 
ul., 691 45 Podivín Objekty Počet podlaží

SO 672 64 -  Provozní budova 3.NP
SO 672 29 -  Opravna 2.NP
SO 672 16-Garáže OA l.NP
SO 672 28 -  Sklady, kotelna, myčka l.NP
SO 672 62 -  ČS PHM + kiosek, sklad olejů + úložiště 
PHM

l.NP

SO 672 63 -  Garáže sypačů l.NP
SO 672 66 -  Garáže temperované pro těžkou 
techniku

l.NP

SO 672 67 -  Garáže netemperované pro těžkou 
techniku

l.NP

SO 672 68 -  Skladovací přístřešek l.NP
SO 672 69 -  Sklad soli l.NP
SO -  Odpadové hosp se skladem nebezpečných 
odpadů a skladem vyjetých olejů

l.NP

SO -  Podzemní požární nádrž
s o - č o v l.NP
SO -  Hala pro mechanizaci l.NP

SSÚD 8 R udná u Prahy -
Masarykova 963, 252 19 Rudná u 
Prahy

Objekty Počet podlaží

SO -  Provozní Budova + tunelový dispečink 4.NP
SO -  Opravna dílny, sklady l.NP
SO -  Garáže temperované pro těžkou techniku l.NP
SO -  Garáže netemperované pro těžkou techniku l.NP
SO -  Sklady l.NP
SO -  Garáže OA l.NP
SO -  Sklad značek l.NP
SO -  Sklady l.NP
SO -  Sklad soli l.NP
SO -  Odpadové hosp l.NP
SO-ČOV l.NP



SO -  Solankové hosp l.NP
SO1 ČS PHM + úložiště PHM l.NP

SSÚD 12 Řehlovice -  Hliňany 20, 
400 02 Ústí nad Labem Objekty Počet podlaží

SO 5 Provozní budova + tunelový dispečink 2.NP
SO -  Opravna, dílny, sklady l.NP
SO -  Garáže temperované pro těžkou techniku l.NP
SO -  Garáže netemperované pro těžkou techniku l.NP
SO -  Sklad soli l.NP
SO -  Mytí vozidel l.NP
SO -  ČS PHM + úložiště PHM l.NP
SO -  Solankové hosp. l.NP
SO -  Přístřešek l.NP
SO 5 Sklad mater, a malé mechanizace l.NP
SO -  Odpadové hosp. l.NP
SO 5  přístřešek pro vozíky l.NP
SO -  č o v l.NP

SSÚD 12 d.p Petrovice -
Petrovice 595, 403 37 Petrovice Objekty Počet podlaží

SO -  Provozní budova + tunelový dispečink 2.NP
SO -  Opravna, dílny, sklady l.NP
SO -  Garáže temperované pro těžkou techniku l.NP
SO -  Netemperované garáže pro těžkou techniku l.NP
SO -  Centrální archív ŘSD l.NP
SO -  Sklad soli l.NP
SO -  Mytí vozidel l.NP
SO -  ČS PHM + úložiště PHM l.NP
SO 5 Solankové hosp. l.NP
SO -  Přístřešek pro techniku l.NP
SO |  Sklady l.NP
SO -  Odpadové hosp. l.NP
s o - č o v l.NP
SO -  Úložiště propan butanu
SO -  AT stanice + podzemní požární nádrž

SSÚD 20 Ivanovice na Hané -
Dálniční 855/1, 683 23 Ivanovice 
na Hané

Objekty Počet podlaží

SO 01 -  Provozní budova 2.NP
SO 02 -  Opravna, dílny, sklady l.NP
SO 03 -  Garáže temperované pro těžkou techniku l.NP
SO 04 -  Garáže netemperované pro těžkou techniku l.NP
S0 05 -  Sklady l.NP
SO 06 -  Sklad soli l.NP
SO 07 -  Mycí plocha + ČOV l.NP
SO 08 -  ČŠ PHM + úložiště PHM l.NP
SO 09 -  Přístřešek odpad, hosp l.NP

SSÚD 30 Rozvadov -  Rozvadov 
286, 348 06 Přimda Objekty Počet podlaží

SO 01 -  Provozní budova 2.NP



SO 02 -  Garáž OA l.NP
SO 03 -  Temperovaná garáž pro těžkou techniku l.NP
SO 04 -  Sklad značek l.NP
SO 05 -  Netemperovaná garáž pro těžkou techniku l.NP
SO 06 -  Temperovaná garáž pro těžkou techniku l.NP
SO 07 -  Opravna, dílny, sklady l.NP
SO 08 -  Sklad soli l.NP
SO 09 -  ČS PHM + úložiště PHM l.NP
SO 10 -  Solankové hosp. l.NP
SO 11 -  Mycí rampa l.NP
SO 12 -  přístřešek pro techniku l.NP
SO 13 -  Sklad nářadí l.NP
SO 14 -  Odpadové hosp. l.NP

SMP Brodek u Prostějova + d.p 
Kojetín a Litomyšl -  Koberská 
42, 798 07 Brodek u Prostějova

Objekty Počet podlaží

Provozní budova SMP Brodek u Prostějova 2.NP
Provozní budova d p. SSUD Ivanovice n. Hané l.NP
Hala s lakovnou a tryskačem l.NP
Sklad renovovaných dílců mostních provizorií l.NP
Sklad dílců mostních provizorií čekajících na 
renovaci

l.NP

Garáže pro těžkou techniku l.NP
Přístřešek pro vozíky l.NP



Formulář cenové nabídky - "Specifikace zakázky a specifikace zadání pro budoucí VZ pasportizace PD 
vybraných SSÚD -  ASŘ, ZTI, VZT, ELi, vytápění"

Úkony k vytvoření specifikace zakázky MJ Počet m.j.
Jednotková sazba 

za m.j.
Cena za položku 

(Kč)

Zm apování stavu a množství dostupné PD na 
jednotlivých SSÚD a SMP, d le  ro z s a h u  u v e d e n é m  

v e  s p e c if ik a c e  z a k á z k y

kp l 11 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Vytvoření specifikace VZ a vytvoření zadání pro
V Z , d le  ro z s a h u  u v e d e n é m  v e  s p e c if ik a c e  z a k á z k y

kp l 1 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Vytvoření soupisu PD pro jednotlivá střediska a 
SMP, d le  ro z s a h u  u v e d e n é m  v e  s p e c if ik a c e  

z a k á z k y

kp l 11 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Doprava, ubytování, ostatní výlohy kp l 11 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Cena celkem  v Kč bez DPH 239 000
D P H  2 1 % 50 190

C e n a  c e lk e m  v  K č  v č e tn ě  D P H 289 190

...........

.......
Digitálně podepsal 
................... 
Datum: ................. 
................. . . .. . . .

Digitálně podepsal: ....... ...... .......... 
Datum: 03.09.2024 12:10:37 +02:00


